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Nombre de niveaux de brunissement
Fonction réchauffage

Fonction décongélation

Fonction bagel

Raccordement électrique

Type de prise (F;E) Schuko
Puissance 950 W
Tension 220-240V

Informations logistiques

Largeur du produit 310mm

Profondeur du produit 195 mm

Hauteur du produit 198 mm
Dimensions du produit 198 x 310 (325 levier
(HxLxP) inclus) x 195 mm
Largeur de I'emballage 360 mm

principal

Profondeur de 220 mm

I'emballage principal

Hauteur de I'emballage 242 mm
principal

Largeur de I'emballage 366 mm
secondaire

Commandes

Nombre de commandes 1
Type de commandes Levier, Touches, Manette
Matériau du levier Inox

Technologie

Activation du cycle Levier de contréle
Activation des fonctions Touches rétro-éclairées

Réglage du niveau de Manette rétro-éclairée
brunissement

Largeur des fentes 36 mm

Ejection automatique en Oui
fin de cycle

Oui
Oui
Oui

Fréquence

Longueur du cable
d'alimentation

Profondeur de
I'emballage secondaire

Hauteur de I'emballage
secondaire

Largeur de I'emballage
secondaire

Profondeur de
I'emballage secondaire

Hauteur de I'emballage
secondaire

Poids net
Poids brut

50/60 Hz
1m

224 mm
248 mm
14.41"
882"
9.76 "

2,700 kg
3,700 kg

Matériau de la manette Plastique
Matériau des touches Plastique

Tiroir ramasse-miettes  Oui

Mombre de tiroirs 1
ramasse-miettes

Matériau du tiroir Inox brillant

Base antidérapante Oui
Range-cordon intégré Oui
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